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議案第７号 

 

   令和５年度御宿町一般会計補正予算第５号 

  

令和５年度御宿町一般会計補正予算第５号は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１０，１２７千円を追加

し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ３，９６５，９６６千円と

する。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補

正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和５年１１月２８日提出   御 宿 町 長 石田 義  

同日原案可決         御宿町議会議長 滝口 一浩 

  



歳　入 (単位　千円)

20 繰越金 193,590 10,127 203,717

1 繰越金 193,590 10,127 203,717

3,955,839 10,127 3,965,966

計

第 １ 表   歳 入 歳 出 予 算 補 正
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款 項 補正前の額 補 正 額

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



歳　出 (単位　千円)

1 議会費 66,231 223 66,454

1 議会費 66,231 223 66,454

2 総務費 825,442 3,528 828,970

1 総務管理費 677,466 2,322 679,788

2 徴税費 82,276 946 83,222

3 戸籍住民台帳費 47,940 260 48,200

3 民生費 1,035,768 2,701 1,038,469

1 社会福祉費 818,129 1,337 819,466

2 児童福祉費 217,639 1,364 219,003

4 衛生費 677,806 1,141 678,947

1 保健衛生費 232,581 1,011 233,592

2 清掃費 425,225 130 425,355

5 農林水産業費 95,341 741 96,082

1 農業費 81,743 741 82,484

6 商工費 154,176 401 154,577

1 商工費 154,176 401 154,577

7 土木費 146,883 570 147,453

1 土木管理費 32,113 384 32,497

4 都市計画費 5,172 186 5,358

9 教育費 394,940 822 395,762

1 教育総務費 128,840 386 129,226

4 社会教育費 42,335 353 42,688

5 保健体育費 148,551 83 148,634

3,955,839 10,127 3,965,966

補 正 額 計
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款 項 補正前の額

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



１.　総　　括
(単位　千円)

20 繰越金 193,590 10,127 203,717

3,955,839 10,127 3,965,966
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款 計補正前の額 補　正　額

(歳　入)

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　　入　　合　　計



(単位　千円)

1 議会費 66,231 223 66,454 223

2 総務費 825,442 3,528 828,970 3,528

3 民生費 1,035,768 2,701 1,038,469 2,701

4 衛生費 677,806 1,141 678,947 1,141

5 
農林水産業
費

95,341 741 96,082 741

6 商工費 154,176 401 154,577 401

7 土木費 146,883 570 147,453 570

9 教育費 394,940 822 395,762 822

3,955,839 10,127 3,965,966 10,127

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地方債

(歳　出)

一般財源
補正前の額 補　正　額 計
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その他

款

歳　出　合　計



2.  歳　入
(款)20 繰越金 (項) 1 繰越金

 1 繰越金 193,590 10,127 203,717

20 繰越金

203,717計 193,590 10,127
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目 補正前の額 補　正　額 計



(単位　千円)

 1 繰越金　　　　　　 10,127 純繰越金 10,127

　

御宿町一般会計
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区　　分
説　　　　　　　　　　明

節

金　　額



3.  歳　出
(款) 1 議会費 (項) 1 議会費

 1 議会費 66,231 223 66,454 223

(款) 2 総務費 (項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 372,716 2,322 375,038 2,322

(款) 2 総務費 (項) 2 徴税費

 1 税務総務費 62,283 946 63,229 946

(款) 2 総務費 (項) 3 戸籍住民台帳費

 1 戸籍住民台帳費 47,940 260 48,200 260

(款) 3 民生費 (項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 188,590 1,209 189,799 1,209

 2 老人福祉費 183,529 128 183,657 128

 3 民生費

260計 47,940 48,200 260

946計 82,276 83,222 946

2,322計 677,466 679,788 2,322

223計 66,231 66,454 223

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

国県支出金



(単位　千円)

 2 給料 108 ○議会関係職員人件費 223

 3 職員手当 115   2 給料 108

　　　一般職給料 108

  3 職員手当 115

 2 給料 1,101 ○特別職人件費 87

 3 職員手当 1,161   3 職員手当 87

 4 共済費 60 ○総務関係職員人件費（総務課・会計室分） 1,200

  2 給料 582

　　　一般職給料 582

  3 職員手当 618

○総務関係職員人件費（企画財政課分） 1,035

  2 給料 519

　　　一般職給料 519

  3 職員手当 456

  4 共済費 60

 2 給料 475 ○税務関係職員人件費 946

 3 職員手当 471   2 給料 475

　　　一般職給料 475

  3 職員手当 471

 2 給料 89 ○戸籍関係職員人件費 260

 3 職員手当 141   2 給料 89

 4 共済費 30 　　　一般職給料 89

  3 職員手当 141

  4 共済費 30

 2 給料 523 ○社会福祉関係人件費 1,140

 3 職員手当 440   2 給料 523

 4 共済費 177 　　　一般職給料 523

27 繰出金 69   3 職員手当 440

  4 共済費 177

○国民健康保険繰出金 69

 27 繰出金 69

　　　国民健康保険特別会計繰出金 69

27 繰出金 128 ○介護保険事業 128

 27 繰出金 128

御宿町一般会計
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節

説　　　　　　　　　　明
区　　分 金   額



(款) 3 民生費 (項) 2 児童福祉費

 3 こども園費 129,605 1,364 130,969 1,364

(款) 4 衛生費 (項) 1 保健衛生費

 1 保健衛生総務費 61,653 350 62,003 350

 3 環境衛生費 87,991 661 88,652 661

(款) 4 衛生費 (項) 2 清掃費

 1 清掃総務費 10,132 130 10,262 130

(款) 5 農林水産業費 (項) 1 農業費

 1 農業委員会費 11,463 96 11,559 96

 2 農業総務費 28,928 645 29,573 645

(款) 6 商工費 (項) 1 商工費

 1 商工総務費 7,065 66 7,131 66

 6 商工費

741計 81,743 82,484 741

130計 425,225 425,355 130

1,011計 232,581 233,592 1,011

1,364計 217,639 219,003 1,364

1,337計 818,129 819,466 1,337

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目 補正前の額



(単位　千円)

　　　介護保険特別会計繰出金 128

 2 給料 732 ○こども園関係職員人件費 1,364

 3 職員手当 632   2 給料 732

　　　一般職給料 732

  3 職員手当 632

 2 給料 143 ○保健衛生職員人件費 350

 3 職員手当 157   2 給料 143

 4 共済費 50 　　　一般職給料 143

  3 職員手当 157

  4 共済費 50

 2 給料 332 ○環境衛生関係職員人件費 661

 3 職員手当 249   2 給料 332

 4 共済費 80 　　　一般職給料 332

  3 職員手当 249

  4 共済費 80

 2 給料 34 ○清掃関係職員人件費 130

 3 職員手当 56   2 給料 34

 4 共済費 40 　　　一般職給料 34

  3 職員手当 56

  4 共済費 40

 2 給料 22 ○農業委員事務局人件費 96

 3 職員手当 54   2 給料 22

 4 共済費 20 　　　一般職給料 22

  3 職員手当 54

  4 共済費 20

 2 給料 352 ○農業総務職員人件費 645

 3 職員手当 253   2 給料 352

 4 共済費 40 　　　一般職給料 352

  3 職員手当 253

  4 共済費 40

 2 給料 21 ○商工関係職員人件費 66

御宿町一般会計

区　　分 金   額
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節

説　　　　　　　　　　明



 3 観光費 69,001 335 69,336 335

(款) 7 土木費 (項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 32,113 384 32,497 384

(款) 7 土木費 (項) 4 都市計画費

 1 都市計画総務費 5,172 186 5,358 186

(款) 9 教育費 (項) 1 教育総務費

 2 事務局費 127,909 386 128,295 386

(款) 9 教育費 (項) 4 社会教育費

 1 社会教育総務費 20,404 353 20,757 353

(款) 9 教育費 (項) 5 保健体育費

 1 保健体育総務費 9,173 83 9,256 83

 9 教育費

353計 42,335 42,688 353

386計 128,840 129,226 386

186計 5,172 5,358 186

384計 32,113 32,497 384

401計 154,176 154,577 401

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目 補正前の額



(単位　千円)

 3 職員手当 45   2 給料 21

　　　一般職給料 21

  3 職員手当 45

 2 給料 213 ○観光関係人件費 335

 3 職員手当 122   2 給料 213

　　　一般職給料 213

  3 職員手当 122

 2 給料 192 ○土木総務関係職員人件費 384

 3 職員手当 172   2 給料 192

 4 共済費 20 　　　一般職給料 192

  3 職員手当 172

  4 共済費 20

 2 給料 120 ○都市計画職員人件費 186

 3 職員手当 66   2 給料 120

　　　一般職給料 120

  3 職員手当 66

 2 給料 156 ○教育長人件費 62

 3 職員手当 230   3 職員手当 62

○教育委員会事務局職員人件費 324

  2 給料 156

　　　一般職給料 156

  3 職員手当 168

 2 給料 174 ○社会教育関係職員人件費 353

 3 職員手当 119   2 給料 174

 4 共済費 60 　　　一般職給料 174

  3 職員手当 119

  4 共済費 60

 2 給料 18 ○保健体育職員人件費 83

 3 職員手当 45   2 給料 18

 4 共済費 20 　　　一般職給料 18

  3 職員手当 45

御宿町一般会計

区　　分 金   額
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節

説　　　　　　　　　　明



 9 教育費

83計 148,551 148,634 83

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目 補正前の額



(単位　千円)

  4 共済費 20

御宿町一般会計

区　　分 金   額
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節

説　　　　　　　　　　明


